Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
2019

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2019

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2019

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2020

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pablica/Patrimonio
2020

"Bajo protesta de deci

MUNICIPIO DE SAN IGNACIO

Estado de Variacién en la Hacienda Publica Consolidado

Al 31 de diciembre de 2020

(CIFRAS EN PESOS)

IC-EVHPC-03

Total

LC F RCIA MEZA
TESORERQ MUNICIPAL

Haciede Haclenda Hacienda

Pablica/Patrimonio Pablica/Patrimonio  Publica/Patrimonio  Ajustes por Cambio

Contribuido Generado de Generado del de Valor

Ejercicios Anteriores Ejercicio

0.00 0.00 354,000.00 0.00
18,829,482.75 0.00 0.00 0.00
2,996,946.77 0.00 0.00 0.00
633,333.75 0.00 0.00 0.00
15,199,202.23 0.00 0.00 0.00
0.00 26,446,754.12 -2,004,380.62 0.00
0.00 0.00 -2,004,380.62 0.00
0.00 26,446,754.12 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
18,829,482.75 26,446,754.12 -2,004,380.62 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 -1,990,955.67 983,327.96 0.00
0.00 0.00 983,327.96 0.00
0.00 -1,990,955.67 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
18,829,482.75 24,455,798.45 -667,052.66 0.00

os Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

354,000.00

18,829,482.75

2,996,946.77
633,333.75
15,199,202.23
24,442,373.50

-2,004,380.62
26,446,754.12
0.00
0.00
43,271,856.25

0.00
0.00
0.00
-1,007,627.71

983,327.96
-1,990,955.67
0.00

0.00
42,618,228.54

/
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